UBND TỈNH PHÚ YÊN

SỞ Y TẾ

Số:             /TB-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Phú Yên, ngày     tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

V/v rút tên cơ sở xét nghiệm đạt tiêu chuẩn an toàn sinh học

Sở Y tế nhận được Công văn số 45/BV-KHTH ngày 04/3/2025 của Bệnh

viện Y học cổ truyền về việc đề nghị thu hồi hồ sơ cơ sở xét nghiệm đạt tiêu

chuẩn an toàn sinh học cấp I;

Căn cứ Nghị định số 103/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ

Quy định về bảo đảm an toàn sinh học tại phòng xét nghiệm; Nghị định số

155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một

số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc phạm vi quản lý

nhà nước của Bộ Y tế;

 Sở Y tế rút tên Phòng xét nghiệm Bệnh viện Y học cổ truyền trong danh

sách cơ sở xét nghiệm đạt tiêu chuẩn an toàn sinh học trên Trang thông tin điện

tử Sở Y tế với thông tin như sau:

- Tên cơ sở xét nghiệm: Phòng xét nghiệm Bệnh viện Y học cổ truyền

tỉnh Phú Yên.

-  Địa chỉ hoạt động: 399 Lê Duẩn, phường 7, thành phố Tuy Hòa, tỉnh

Phú Yên

- Người đứng đầu cơ sở: Trần Hữu Tuấn.

- Tiêu chuẩn An toàn sinh học: Cấp I.

- Ngày tự công bố: 17/01/2019.

- Ngày rút công bố: 04/3/2025.

Sở Y tế thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa phương và nhân dân biết

thực hiện./.

Nơi nhận:

- GĐ, các PGĐ SYT;

- Thanh tra SYT;

- TT KSBT (đăng Webside SYT);

- BV YHCT;

- Lưu VT, NVYD (K).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Tỉnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T16:40:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Nguyễn Duy Hướng<nguyenduyhuong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T16:41:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Phan Nguyễn Quốc Thiêng<phannguyenquocthieng@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T16:42:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Tỉnh<nguyenthanhtinh74@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T09:31:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T09:31:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T09:31:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T10:15:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!